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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 35 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
22/02/2026 - 12:06 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:10.69 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonómica  JUN18 1:12.40 RUIZ SANCHIS, ROCIO MADRID 03/01/1989
Mejor Marca Autonómica  JUN17 1:10.69 PIQUER MANZANEDO, SILVIA DOHA 01/01/2009
Mejor Marca Autonómica  JUN16 1:13.17 JUNQUERA ESPARZA, MARIA SABADELL 09/03/2025
Mejor Marca Autonómica  15 1:12.41 MARTINEZ MARTINEZ, SARA MALAGA 02/07/2021
Mejor Marca Autonómica  14 1:13.08 MARTINEZ MARTINEZ, SARA CASTELLON 02/07/2020

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Femenino

1. BARBEITO LIND, Martina Lucia 01 Club Deportivo Nados Castellon 1:10.90 19,00 -
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.90 37.57

2. LLODRA BOSCH, Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 1:12.83 16,00 -
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.83 38.05

3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:13.83 14,00 19,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.83 39.02

4. GOMEZ GINER, Sofia 05 C.N. Ferca-San Jose 1:15.35 13,00 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:15.35 39.85

5. LAZARO RICO, Marina 03 Club Deportivo Nados Castellon 1:16.55 12,00 -
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.55 40.33

6. BELLOCH VALOR, Alexandra 06 C.N. Delfin 1:17.90 11,00 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:17.90 42.63

7. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:17.93 10,00 16,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.93 41.67

8. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:18.91 9,00 14,00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.91 41.23

9. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:19.10 - 13,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.10 41.52

10. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:19.43 7,00 12,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.43 41.83

11. ORTIZ MANZANO, Celia 03 C.N. San Vicente 1:20.05 6,00 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.05 42.38

12. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:20.44 5,00 11,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.44 42.68

13. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 1:21.42 - 10,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.42 43.38

14. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:21.56 - 9,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.56 43.01

15. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C.N. Ferca-San Jose 1:22.10 - 8,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.10 42.98

16. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:22.11 - 7,00
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.11 43.63
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 35, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

17. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.38 - 6,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.38 43.72

18. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Alfa Ilicitano 1:22.63 - -
50m: 37.16 37.16 100m: 1:22.63 45.47

19. PINA MACIA, Lucia 10 C.N. Pichon Elche 1:23.17 - 5,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:23.17 44.96

20. VIZCAINO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 1:23.21 - -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.21 44.44

21. COGNIEUX, Aurore 04 C.N. Delfin 1:23.34 - -
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.34 44.43

22. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:23.95 - -
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.95 45.14

SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:23.95 - -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.95 44.50

24. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:24.04 - -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.04 44.24

25. AMAT BERNAL, Valeria 07 Kzm Swimming Team 1:25.03 - -
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.03 44.88

26. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:26.23 - -
50m: 39.10 39.10 100m: 1:26.23 47.13

27. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:26.31 - -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.31 45.85

28. VICENT SERRANO, Meritxell 10 Club Deportivo Nados Castellon 1:27.28 - -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.28 46.53

29. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 1:28.06 - -
50m: 41.55 41.55 100m: 1:28.06 46.51

30. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:28.46 - -
50m: 43.57 43.57 100m: 1:28.46 44.89

31. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:32.06 - -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:32.06 48.12

32. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 1:32.95 - -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.95 50.96

Baja CUEVAS CASAS, Lucia 06 C.N. Mediterraneo Valencia - -

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:13.83 14,00 19,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.83 39.02

2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:17.93 10,00 16,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.93 41.67
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 35, Fem., 100m Braza, Junior Femenino  17-18 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

3. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:18.91 9,00 14,00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.91 41.23

4. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:19.10 - 13,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.10 41.52

5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:19.43 7,00 12,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.43 41.83

6. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:21.56 - 9,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.56 43.01

7. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:22.11 - 7,00
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.11 43.63

8. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:23.95 - -
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.95 45.14

9. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:24.04 - -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.04 44.24

10. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:26.23 - -
50m: 39.10 39.10 100m: 1:26.23 47.13

11. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:26.31 - -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.31 45.85

12. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 1:28.06 - -
50m: 41.55 41.55 100m: 1:28.06 46.51

13. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:28.46 - -
50m: 43.57 43.57 100m: 1:28.46 44.89

Junior Femenino 16 AÑOS

1. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:20.44 5,00 11,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.44 42.68

2. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 1:21.42 - 10,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.42 43.38

3. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C.N. Ferca-San Jose 1:22.10 - 8,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.10 42.98

4. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.38 - 6,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.38 43.72

5. PINA MACIA, Lucia 10 C.N. Pichon Elche 1:23.17 - 5,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:23.17 44.96

6. VICENT SERRANO, Meritxell 10 Club Deportivo Nados Castellon 1:27.28 - -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.28 46.53

7. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:32.06 - -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:32.06 48.12

8. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 1:32.95 - -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.95 50.96
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 35, Fem., 100m Braza

Junior Femenino

1. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:13.83 14,00 19,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.83 39.02

2. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 1:17.93 10,00 16,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.93 41.67

3. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 1:18.91 9,00 14,00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.91 41.23

4. PERIS CORBELLA, Carla 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:19.10 - 13,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.10 41.52

5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:19.43 7,00 12,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.43 41.83

6. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 1:20.44 5,00 11,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.44 42.68

7. VAYA IRANZO, Nuria 10 C.N. Ferca-San Jose 1:21.42 - 10,00
50m: 38.04 38.04 100m: 1:21.42 43.38

8. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.N. Delfin 1:21.56 - 9,00
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.56 43.01

9. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C.N. Ferca-San Jose 1:22.10 - 8,00
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.10 42.98

10. BAEZA LEON, Laura 09 C.N. San Vicente 1:22.11 - 7,00
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.11 43.63

11. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.38 - 6,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.38 43.72

12. PINA MACIA, Lucia 10 C.N. Pichon Elche 1:23.17 - 5,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:23.17 44.96

13. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:23.95 - -
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.95 45.14

14. ACOSTA BARRIOS, Rosangela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:24.04 - -
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.04 44.24

15. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:26.23 - -
50m: 39.10 39.10 100m: 1:26.23 47.13

16. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación1:26.31 - -
50m: 40.46 40.46 100m: 1:26.31 45.85

17. VICENT SERRANO, Meritxell 10 Club Deportivo Nados Castellon 1:27.28 - -
50m: 40.75 40.75 100m: 1:27.28 46.53

18. ALBALAT SEGURA, Laia 08 C.N. Vinaros 1:28.06 - -
50m: 41.55 41.55 100m: 1:28.06 46.51

19. COMITRE NOMDEDEU, Rosa 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:28.46 - -
50m: 43.57 43.57 100m: 1:28.46 44.89

20. JIMENEZ GUARDIOA, Sara 10 Kzm Swimming Team 1:32.06 - -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:32.06 48.12
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 35, Fem., 100m Braza, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

21. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 1:32.95 - -
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.95 50.96


